
Wanzl GmbH & Co. KGaA
www.wanzl.com

Společnost Wanzl se sídlem ve švábském Leipheimu patří k
německým skrytým šampionům a vyrábí mimo jiné nákupní vozíky,
přepravní vozíky a vozíky na zavazadla pro obchod, průmysl a
letiště. Vedle produktových a designových inovací ručí společnost
Wanzl za vysokou kvalitu produktů, které musí při každodenním
používání něco vydržet.

ODVĚTVÍ

Kovoprůmysl

POČET ZAMĚSTNANCŮ

&gt; 4 600

STANOVIŠTĚ

Leipheim
(Německo)

PRODUKTY TRUMPF

  TruLaser Tube 7000

POUŽITÍ

  Řezání profilů laserem

Výzvy

Společnost Wanzl vyrábí v Leipheimu pěkné transportní vozíky v mnoha variantách. Ředitel Karl-Heinz

Horn vysvětluje: „Standardizované série téměř nevyrábíme, ale máme mnoho jednotlivých projektů. To

znamená denně až sto různých výrobních zakázek.“ Nákupní vozíky, přepravní vozíky a vozíky na

zavazadla musí něco vydržet a přitom také dobře vypadat. Pro vytváření řezů kontur, které zaručují

optimální svarový spoj, hledala společnost Wanzl výrobní řešení, které navíc vyhoví velké variabilitě

produktů.

"Standardní série téměř nevyrábíme. Při až stovce různých výrobních zakázek denně potřebujeme

flexibilitu."
KARL-HEINZ HORN

ŘEDITEL SPOLEČNOSTI WANZL GMBH & CO. KGAA

Řešení

Plně automatické zařízení TruLaser Tube 7000 pro řezání trubek laserem vyrábí s minimálními vedlejšími

časy a řeže trubky a profily s průměrem obvodové kružnice až 254 milimetrů a s tloušťkami stěn až osm

milimetrů.

 

Realizace



Kromě perfektní kvality řezů boduje zařízení flexibilitou. Výroba bez použití nástrojů umožňuje velmi

rychlé obrábění různých materiálů a variant modelů. Při výrobě dílů pro přibližně 300 hotových

přepravních vozíků denně je to pro společnost Wanzl velkou výhodou.

Výhled

Společnost Wanzl nabízí pro každý požadavek vhodný přepravní prostředek a může velmi rychle přejít

na nové modely a materiály.

Zdroj fotografií: Wanzl Metallwarenfabrik GmbH

https://www.trumpf.com/cs_CZ/reseni/uspesne-pribehy/pribeh-o-uspechu-naseho-zakaznika-wanzl/


